
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Кудрино 

 

от 02.06.2014                                                                                          № 70 

 

Об отмене особого противопожарного режима 

на территории Кудринского сельсовета  

Тогучинского района Новосибирской области 

 

 

 В соответствии со ст.19, ст.30 Федерального Закона от 

21.12.1994 № 69-ФЗ  «О противопожарной безопасности», из информации 

главного государственного инспектора Тогучинского района по 

пожарному надзору, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1.Отменить особый противопожарный режим на территории 

     Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 

     01.06.2014 года; 

2. Специалисту администрации  Кудринского сельсовета Шиколович 

Л.А.  опубликовать настоящее постановление в местном периодическом 

печатном издании  «Кудринский Вестник» и на сайте администрации  

Кудринского сельсовета; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  

Кудринского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                                 Е.А. Сапегин  

 
 

 

 

Шиколович 

39-443 

 


